

Good Boys Agency ApS

Ravnsborggade 8 B, 2. th., 2200 København N

CVR-nr. 38 37 13 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Kristian Thomas Grauengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Good Boys Agency ApS Ravnsborggade 8 B, 2. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 37 13 39
	Stiftet: 29. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kristian Thomas Grauengaard Andreas Thomas Grauengaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Good Boys Design ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udvikling, planlægning, markedsføring og gennemførelse af kulturelle arrangementer, herunder festivaler og koncerter. Derudover ejer og udlejer selskabet udstyr og materiel, ligesom de har immaterielle rettigheder, til brug for gennemførelsen af kulturelle arrangementer. Selskabet udøver også finansieringsvirksomhed til kulturelle arrangementer, og al anden virksomhed der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -352.141 kr. mod 1.649.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.215.890	6.600.245
2 Personaleomkostninger	-4.197.805	-4.110.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-352.994</u>	<u>-300.142</u>
Driftsresultat	-334.909	2.189.516
Andre finansielle indtægter	0	410
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.440</u>	<u>-61.225</u>
Resultat før skat	-406.349	2.128.701
4 Skat af årets resultat	<u>54.208</u>	<u>-479.292</u>
Årets resultat	-352.141	1.649.409
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	786.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	363.409
Disponeret fra overført resultat	<u>-352.141</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-352.141	1.649.409

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.306	615.959
6 Indretning af lejede lokaler	65.689	90.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>417.995</u>	<u>706.559</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
8 Deposita	225.929	225.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.929</u>	<u>265.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>683.924</u>	<u>972.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.225	758.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.939	1.939
Tilgodehavende selskabsskat	160.208	0
Andre tilgodehavender	2.579.228	47.595
Periodeafgrænsningsposter	148.689	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.968.289</u>	<u>807.534</u>
Likvide beholdninger	<u>1.458.087</u>	<u>6.552.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.426.376</u>	<u>7.360.243</u>
Aktiver i alt	<u>5.110.300</u>	<u>8.332.731</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	821.384	1.173.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	871.384	1.723.525
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	203.985	98.125
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	203.985	98.125
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.843.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.344	348.988
Gæld til kapitalinteresser	221.576	212.902
Selskabsskat	0	201.292
Anden gæld	2.080.049	2.904.064
Periodeafgrænsningsposter	1.214.962	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.034.931	6.511.081
Gældsforpligtelser i alt	4.238.916	6.609.206
Passiver i alt	5.110.300	8.332.731

1 Særlige poster

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	810.116	0	860.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	363.409	500.000	863.409
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	786.000	0	786.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-786.000	0	-786.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.173.525	500.000	1.723.525
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-352.141	0	-352.141
	50.000	821.384	0	871.384

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	<u>245.653</u>	<u>0</u>
	<u>245.653</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>245.653</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>245.653</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.154.783	4.062.212
Andre omkostninger til social sikring	18.682	16.788
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.340</u>	<u>31.587</u>
	<u>4.197.805</u>	<u>4.110.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.440</u>	<u>61.225</u>
	<u>71.440</u>	<u>61.225</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-54.208	413.292
Årets regulering af udskudt skat	0	66.000
	<u>-54.208</u>	<u>479.292</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.053.254	714.570
Tilgang i årets løb	0	338.684
Kostpris 31. december 2020	<u>1.053.254</u>	<u>1.053.254</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-437.295	-207.348
Årets afskrivninger	-263.653	-229.947
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-700.948</u>	<u>-437.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>352.306</u>	<u>615.959</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	212.714	212.714
Tilgang i årets løb	64.430	0
Kostpris 31. december 2020	<u>277.144</u>	<u>212.714</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-122.114	-51.919
Årets afskrivninger	-89.341	-70.195
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-211.455</u>	<u>-122.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>65.689</u>	<u>90.600</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Good Boys Design ApS, København	100 %	344.530	304.530

8. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	<u>225.929</u>	<u>225.929</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>225.929</u>	<u>225.929</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>225.929</u>	<u>225.929</u>

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>203.985</u>	<u>0</u>	<u>203.985</u>	<u>203.985</u>
	<u>203.985</u>	<u>0</u>	<u>203.985</u>	<u>203.985</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lejede lokaler som i alt udgør t.kr. 240.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
